
І

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

м.Кривий Ріг №

Г 1
Про внесення доповнень до
рішення виконкому районної у  
місті ради від 16.01.2019 № 19 
«Про надання матеріальної 
допомоги дітям, хворим на 
злоякісні новоутворення»

Розглянувши додатковий список дітей, хворих на злоякісні новоутворення, наданий 
КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 1» Криворізької міської ради, 
керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті 
ради

ВИРІШИВ:

1. Внести доповнення до рішення виконкому районної у місті ради від 16.01.2019 №19 «Про 
надання матеріальної допомоги дітям, хворим на злоякісні новоутворення», а саме:

1.1. Додаток 1 доповнити пунктом 25 наступного змісту:
№
п/п Прізвище, ім’я, по батькові Дата народження

25

1.2. ^ Додаток 2 доповнити пунктом 24 наступного змісту:
№
п/п Прізвище, ім’я, по батькові РНОКПП

25

2. Матеріальну допомогу виплачувати з 01.08.2019

Голова районної у місті ради А  £■ і * *'• '■ ̂

/ я у *
-V  "V /

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходять' 
вірно: завідувач загального від^йіу>’\

В.Солод

авах виконкому районної у місті ради,
О. Міщук


